
 

     STRÁNKA FARNÍ CHARITY 
 
 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------- ------------------------------------ 
 

Den matek v DPS Senior 
 

 Besídku ke Dni matek v DPS Senior pořádala 

naše Farní charita ve středu 10.5.2023 S 

hudebním programem přišel sbor studentů 

z říčanského gymnazia, který vede paní 

profesorka Remková. Sbor je opravdu veliký, do 

Senioru přišlo 25  děvčat a kluků a všichni se prý 

moc těšili. Jako  dirigent se nejprve představil 

jeden ze žáků, který dirigoval několik písniček a 

pak převzala pomyslnou taktovku paní 

profesorka, která stihla dirigovat, hrát na piáno i 

zpívat. Měla připravené moc hezké 

pásmo písní od lidovek až po otextovanou 

symfonickou báseň Vltava z cyklu Má 

vlast B. Smetany. Všem se nám program 

studentů z Gymnazia líbil a určitě 

bychom je uvítali i na příštím setkání 

v Senioru. 

Příjemně strávená hodinka nám všem 

velmi rychle uběhla a ani se nám nechtělo 

rozcházet.  
 

 

 

 

Humanitární sbírka - jak proběhla? 
 

 

Tradiční jarní sbírka oblečení a dalších věcí pro Diakonii 

Broumov se uskutečnila 9..května. Počasí nám přálo v době 

sbírky i druhý den při odvozu, oba dny bylo slunečno i když 

trochu větrno, ale to nikoho neodradilo a dárci nám přinesli 

velké množství věcí,. Všechno bylo uloženo v předsíni kostela 

a druhý den bez jakýchkoliv problémů naloženo a odvezeno. 

Obdrželi jsme i finanční dary, proto jsme do Diakonie mohli 

odeslat 800,- Kč, jako příspěvek na dopravu a ještě jsme do 

naší pokladny uložili 1 724,- Kč. Finanční dar ze svého 

kapesného nám přinesli i dva kluci ze ZŠ a také pan učitel, 

který se vždy zastaví a nějaký finanční dar nám do pokladničky přidá…. 

Děkujeme všem dárcům za dary fyzické i finanční. Moc si vážíme vaší štědrosti!  

 

 

Během prázdnin Stránka Farní charity nevychází, a proto si další vydání můžete přečíst až v září.  

Pro čas prázdnin a dovolených přejeme příhodné počasí, hezké zážitky a odpočinek pro všechny 

členy charity i naše příznivce. 

 
 

Stránku připravila Marie Junková 

Červen 2023 


